
Marjapakastehinnasto 11/2024 
Pidätämme oikeuden muutoksiin 

 

Kotimaisia pakastemarjoja 2,5 kg:n pusseissa: 
 

Mansikka     25,90 € (10,36 €/kg) 

Mustikka     29,90 € (11,96 €/kg) 

Vadelma                                            49,90 € (19,96 €/kg) 

Punaherukka    18,90 € (7,56 €/kg) 

Marjasekoitus    17,90 € (7,16 €/kg) 

Puolukka     20,90 € (8,36 €/kg) 

 

Kotimaisia pakastemarjoja 1 kg:n pusseissa: 

Mustaherukka     7,50 € 

Vadelma     17,90 € 

Vadelmarouhe   16,90 €   

 

Pensasmustikka 175 g     5,70 € (32,57 €/kg) 

Kuningassekoitus 800 g                    9,90 € (12.38 €/kg) 

Vadelma 200 g                                    5,90 € (29,50 €/kg) 

Tyrni (rasiat n. 300 g)  24,50 €/kg 


